お取引先様 各位

株式会社アルソア慧央グループ

ビオクラ事業部

【重要】わかめふりかけ返品の対応について

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げ

ます。先日にご連絡しました弊社商品「わかめふりかけ（JAN：4560218309174）」原材料表記の誤りにつき

まして、商品の返品の対応を取らせて頂きたく存じますので お手元に当該商品がございましたら、お手数を

お掛け致しますが、下記宛先まで ご連絡下さい。

1.返品対象商品

わかめふりかけ（JAN：4560218309174）

2.返品方法について

大変お手数をお掛け致し申し訳ございませんが、 下記ご連絡と返送先住所まで、送料着払いにてお送り頂き

たく、お願い申し上げます。

<返送先>

〒150-0002

東京都渋谷区渋谷1-3-8第二董友ビルIV 3階

株式会社アルソア慧央グループ ビオクラ事業部

TEL:03-6450-5270

3. 返品対象について

対象購入期間：賞味期限が残っている商品 ＊開封後でも対応いたします。

返金条件：レシートまたは領収書と併せてご返品お願いいたします。 紛失等の場合、事前にお問い合わせを

お願いいたします。

この度の一括表示ラベルの誤表記により、多大なご心配とご迷惑をおかけしましたことを、重ねてお詫び申

し上げます。ご多忙の折、大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますよう お願い申し上げ

ます。ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく下記問い合わせ先までお申し付けください。

謹白

お問い合わせ先

株式会社アルソア慧央グループ ビオクラ事業部

電話番号：03-6450-5270（平日 10 時～17 時）

メールアドレス：info-biokura@biokura.co.jp